Contratação de empresa para fornecimento de passaportes com almoço self-
service e bebidas, destinados ao grupo da melhor idade, para passeio em parque recreativo 
promovido pela Secretaria Municipal de Assistência Social de Jardim Alegre/PR. 
INÍCIO: 04/12/2025. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 04/06/2026. 
VALOR TOTAL: R$ 5.130,00 (Cinco mil, cento e trinta reais). 
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa 044/2025, ratificada em 03/12/2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/12/2025.